Kalibrierung
WIKA-Datenblatt CT 28.05
Seite 1 von 12WIKA-Datenblatt CT 28.05 ∙ 06/2025
Datenblätter zu ähnlichen Produkten und Zubehör:
High-End-Druckcontroller; Typ CPC8000; siehe Datenblatt CT 28.01
Kalibriersoftware WIKA-Cal; siehe Datenblatt CT 95.10
Druckcontroller
Hydraulische Hockdruckausführung

In 1 Liter Plastikflasche
-A-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CPX-A-CH
2. Option:
⇓
[     ]
1) Die Abbildungen sind ein Beispiel und können sich je nach Stand der Technik in Bauform, Materialzusammensetzung und Darstellung ändern.
WIKA-Datenblatt CT 28.05 ∙ 06/2025 Seite 12 von 12
© 03/2006 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, alle Rechte vorbehalten.
Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
Bei unterschiedlicher Auslegung des übersetzten und des englischen Datenblatts ist der englische Wortlaut maßgebend.
06
/2
02
5
D
E
WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg/Germany
Tel.	 +49 9372 132-0
Lieferumfang
	■ Druckcontroller Typ CPC8000-HC, 19"-Einbauversion
	■ Hydraulikmodul
Typ CPC8000-HM-L (Niederdruckausführung),
Typ CPC8000-HM-M (Hochdruckausführung), oder
Typ CPC8000-HM-H (erweiterte Druckausführung)
	■ Netzkabel 2 m [6,5 ft]
	■ Betriebsanleitung
	■ Kalibrierzertifikat
Bestellangaben
CPC8000-H / Gehäuseart / Druckbereich Grundgerät / Geräteausführung / Referenzdrucksensor 1 / Referenzdrucksensor 2 /
Barometrische Referenz / Art des Zertifikats für die barometrische Referenz / Messstoff / Netzkabel / Externer Tank / Schutz-
ventil / Weitere Zulassungen / Zusätzliche Bestellangaben
CPR8000 / Eingebaut in CPC8000/CPC8000-H/CPC7000 / Druckeinheit / Druckart / Messbereichsanfang / Messbereichsen-
de / Genauigkeit / Art des Zertifikats / Weitere Zulassungen / Zusätzliche Bestellangaben
CPR8050 / Eingebaut in CPC8000-H/CPC7000 / Druckeinheit / Druckart / Messbereichsanfang / Messbereichsende / Art des
Zertifikats / Weitere Zulassungen / Zusätzliche Bestellangaben
CPR8850 / Eingebaut in CPC8000-H / Basismessbereich absolut / Druckeinheit / Messbereichsanfang / Messbereichsende /
Art des Zertifikats / Weitere Zulassungen / Zusätzliche Bestellangaben
Optionen